
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО 
   

(Тридцать пятое заседание) 
_____________________________________________________________________________           

                       

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12.12.2024 г.   №97 
 

Об утверждении основных характеристик 

бюджета поселка Коренево Кореневского 

района Курской области на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов в 

первом чтении 
 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003_г. №131-ФЗ “Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом 

муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района 

Курской области Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2025 год: 

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме   

10 776 195,00  рублей; 

общий объем расходов местного бюджета в сумме 10 776 195,00 рублей; 

дефицит (профицит) местного бюджета на 2025 год 0 рублей. 

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2026 и 2027 

годы: 

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2026 год в 

сумме 8 984 107,00 рублей, на 2027 год в сумме 9 939 618,00 рублей; 

общий объем расходов местного бюджета на 2026 год в сумме   

8 984 107,00 рублей, в том числе  условно-утвержденные расходы в сумме 

224 603,00 рубля,  на 2027 год в сумме 9 939 618,00 рублей, в том числе 

условно-утвержденные расходы 496 981,00 рубль; 

дефицит (профицит) местного бюджета на 2026 год  0  рублей, на 2027 год 0 

рублей. 

 

Председатель Собрания  

депутатов поселка Коренево     А.В. Дмитров 

 

Глава 

поселка Коренево                                                 Р.В. Пугачев  


